
MAGAZÍN
leden–březen 2022 #07

Závěsy Titus
T-Type a S-type  
AKČNÍ SET T-TYPE
SLEVA 40 %

Inspirace z veletrhu 
SICAM 2021

Fotosoutěž  
CLEAF má vítěze!



2  |  KILI MAGAZÍN

CLEAF | Vyhodnocení fotosoutěže 4

CLEAF | Rozšíření kolekce inovativních dekorů 6

Egger | Objevte prémiové možnosti 8

CLEAF by Egger | Vybrané dekory výhodně! 9

Egger | Atraktivní vzhled matu a vysokého lesku 9

Kronospan | Kronodesign inspirace 10

Inspirace z veletrhu SICAM Pordenone 2021 12

Kili | Den otevřených dveří 2021 13

Titus | Snadná a rychlá montáž se závěsy Titus 14

Emuca | Elegantní řešení nejen pro malé byty 16

Emuca | Rozkládací stoly 18

Emuca | Zero – modulární systém 19

SIRO | Novinky v sortimentu úchytek 20

Kili | Zveme vás do obchodního centra ve Zlíně 22

KESSEBÖHMER | Kvalitní vybavení skříní 23

Masonite se mění na DOORNITE 24

SAPELI | Bezfalcové dveře z přírodní dýhy s panty 
se slevou 50 % 24

Rostex | Bezpečnostní kování s madlem Lumino 25

Concept | Set vestavných spotřebičů + dárek 25

Adler | Značka vašich úspěšných projektů 26

Vážení obchodní přátelé,

je tu nový rok a za Kili bych Vám všem 
rád poděkoval za Vaši přízeň a spolupráci 
v tom uplynulém, divokém a nestandard-
ním roce plným změn. Rok 2021 jsme spo-
lečně zvládli se ctí a to díky Vám, zákazní-
kům Kili a díky všem zaměstnancům Kili, 
kteří dělají, co mohou pro Vaši spokoje-
nost. Čísla předchozího roku jasně nazna-
čují, že se nám to společně daří. A protože 
chceme naši dlouholetou a očividně pev-
nou spolupráci s Vámi nejen udržovat, ale 
hlavně rozvíjet, neustále na sobě pracuje-
me. Chceme být lepší a postupně naplňo-
vat misi firmy Kili. Tedy, chceme prostřed-
nictvím Vás, našich partnerů a zákazníků, 
umožňovat lidem realizace jejich snů v ob-
lasti interiérů. Proto již sedmé vydání naše-
ho Kili Magazínu bude pokračovat v zapo-
čatém trendu zajímavostí a novinek. 

Kolegové z produktového a nákupního 
oddělení se v říjnu loňského roku zúčast-
nili mezinárodního nábytkářského veletr-
hu SICAM v Itálii, aby načerpali inspirace 
a podněty ze světa novinek nábytkářské-
ho průmyslu. S vybranými inspiracemi 
a trendy se s Vámi velmi rádi podělíme. 
Více se dočtete uvnitř Kili Magazínu. 

Abychom společně byli schopni nové 
trendy přetavit v realitu a byli tak aktivní-
mi spolutvůrci novinek v oblasti interiérů, 
máme pro Vás skladem připraven výběr 
nových dekorů tří povrchů ARES, SHER-
WOOD a REFLEX kolekce Espresso 2022 
italského dodavatele CLEAF. 

Dále jsme pro Vás připravili akční nabídku 
setu 10 ks závěsu T-type + 3D podložky ná-
bytkového kování. Nově také nabízíme la-
zury, oleje a laky pro interiéry od předního 
výrobce ADLER. To vše nyní skladem v Kili.

Výše zmíněné a další novinky, nápady 
a inspirace naleznete uvnitř Kili Magazínu 
a na našich obchodních centrech.

Děkuji Vám za Vaši dosavadní přízeň, spo-
lupráci a těším se na tu další.

SLOVO ŘEDITELEOBSAH #07

David Janeček
Generální ředitelVysvětlivky k piktogramům naleznete na zadní straně magazínu.



Dub Wotan 554 HP PLUS

www.kili.cz  |  3

NA ZDRAVÍ NÁM ZÁLEŽÍ

DDL SELECT COLLECTION 

KVALITNÍ ČESKÉ DESKY

Lamino DDL Plus je deska bez recyklátu a minerálů vyrobená v České republice. 
Výchozí surovinou desek je dřevo. To je zárukou, že Vaše nástroje zůstanou déle 
ostré. Vysoká hustota nosné desky zaručuje excelentní mechanické vlastnosti 
a pevné spojení nalepené hrany s deskou. Pevnost v ohybu desek lamino PLUS 
zaručuje vysokou odolnost proti průhybu polic. Vysoká pevnost desek je záru-
kou pro výrobu kvalitního, stabilního a bezpečného nábytku. Díky nízkému ob-
sahu formaldehydu je lamino Plus šetrné ke zdraví a životnímu prostředí.

Rozměr v mm Běžná cena (m2) Akční cena (m2)

AB 0554.8118mc LTD Dub Wotan 554 HP PLUS

2 840 x 1 830 x 18

352,00 Kč 199,00 Kč

AB 0570.8118mc LTD Dub Lucky 570 HP PLUS 352,00 Kč 199,00 Kč

AB 0573.8118mc LTD Dub Mahorn 573 HP PLUS 352,00 Kč 199,00 Kč

Dub Wotan 554 HP PLUS Dub Lucky 570 HP PLUS Dub Mahorn 573 HP PLUS

SLEVA  44%



4  |  KILI MAGAZÍN

ZNÁME VÍTĚZE!

Vlastimil Konšel

6 ks 
desek Cleaf 

Kili, s.r.o., Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice
tel.: 544 228 155 | obchod@kili.cz | www.kili.cz

DÁRKOVÝ 
POUKAZ 

...zázemí pro nábytek a interiér

dle vlastního výběru ze 
skladového programu Kili

Lze uplatnit pouze na jeden nákup. Hodnotu poukazu ani jakoukoliv jeho část nelze proplatit a může být použit pouze jednou.

POUŽITÝ DEKOR

IDEA FB80 RENIO

Je to tady! Další kolo naší fotosoutěže je za námi. Tentokrát jsme soutěžili o nejlepší 
realizaci z lamina Cleaf. Která Vaše fotografie nás nejvíc zaujala a kdo vyhrál?

Sešla se nám spousta fotografií s krásnými realizacemi. Bylo moc těžké vybrat tři nejlepší. 
Máme velkou radost, že můžeme být součástí Vašich projektů. Je vidět, že svou práci 
odvádíte skvěle. 

Všem účastníkům soutěže děkujeme a výhercům srdečně gratulujeme.  
Přejeme spoustu spokojených zákazníků!

VYHODNOCENÍ FOTOSOUTĚŽE CLEAF

1
Vlastimil Konšel | www.konsel-truhlarstvi.cz
Vyhrává poukaz na nákup 6 ks desek Cleaf dle vlastního výběru ze skladového programu Kili.

Kompletní kolekci Cleaf naleznete na našem e-shopu shop.kili.cz



www.kili.cz  |  5

Miroslav Svoboda

4 ks 
desek Cleaf 

Kili, s.r.o., Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice
tel.: 544 228 155 | obchod@kili.cz | www.kili.cz

...zázemí pro nábytek a interiér

dle vlastního výběru ze 
skladového programu Kili

DÁRKOVÝ 
POUKAZ 

Lze uplatnit pouze na jeden nákup. Hodnotu poukazu ani jakoukoliv jeho část nelze proplatit a může být použit pouze jednou.

Radim Bok

2 ks 
desek Cleaf 

Kili, s.r.o., Hybešova 1647, 664 51 Šlapanice
tel.: 544 228 155 | obchod@kili.cz | www.kili.cz

...zázemí pro nábytek a interiér

dle vlastního výběru ze 
skladového programu Kili

DÁRKOVÝ 
POUKAZ 

Lze uplatnit pouze na jeden nákup. Hodnotu poukazu ani jakoukoliv jeho část nelze proplatit a může být použit pouze jednou.

POUŽITÝ DEKOR

CHEOPE B073 TOTAL WHITE, CHEOPE U129 NERO

POUŽITÝ DEKOR

PRIMOFIORE FA33 MAYA BRONZE

2

3

Miroslav Svoboda
Vyhrává poukaz na nákup 4 ks desek Cleaf dle vlastního výběru ze skladového programu Kili.

Radim Bok
Vyhrává poukaz na nákup 2 ks desek Cleaf dle vlastního výběru ze skladového programu Kili.



6  |  KILI MAGAZÍN

ROZŠÍŘENÍ KOLEKCE INOVATIVNÍCH DEKORŮ

Rozšířili jsme kolekci inovativních dekorů Cleaf o 3 nové povrchy  
a 9 dekorů. Novou kolekci nenaleznete pouze na naších vzorkovnách, 
ale i jako vzorkovník, který můžete mít vždy po ruce. 

AG FB11.4518hd
LTD Beton FB11 Ares

AG FB48.4518hd
LTD Eolo FB48 Ares

AG FB49.4518hd
LTD Glauco FB49 Ares

18,3 × 2 800 × 2 070 mm

TEXTURA ARES
Inspirovaná městským zdivem, které charakterizuje 
průmyslovou architekturu, odráží jednoduchost 
a hloubku betonové zdi nebo stěrkované omítky.

ARES

NOVÉ 
DEKORY

2022



www.kili.cz  |  7

AG FA68.4518hd
LTD Madreperla FA68 Reflex

AG S071.1018hd
LTD Greenwich park S071 

Sherwood

AG FA84.4518hd
LTD Bronze FA84 Reflex

AG S073.1018hd
LTD St. James park S073 

Sherwood

AG S077.1018hd
LTD Snowdonia S077 

Sherwood

AG U129.9018hd
LTD Nero U129 

Sherwood

18,3 × 2 800 × 2 070 mm

18,4 × 2 800 × 2 070 mm

TEXTURA REFLEX
Jasná textura, která září jako kartáčovaný hliník. 
Elegantní a dokonalé v kombinaci s metalickými 
nebo jednobarevnými dekory.

TEXTURA SHERWOOD
Využívá silné a hluboké znaky dubu z  Pádské nížiny.

REFLEX

SHERWOOD



8  |  KILI MAGAZÍN

Zvýšená odolnost proti poškrábaní, skvrnám, 
vlhkosti a teplu – to vše přináší vylepšená kvalita 
lakovaných desek PerfectSense s povrchovou 
úpravou Premium Matt a Premium Gloss.

OBJEVTE PRÉMIOVÉ MOŽNOSTI

Rozměr v mm

BE 4070.2718amp MDF Kašmír U 702 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

2 800 × 2 070 × 18

BE 4070.8718amp MDF Šedá U 708 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

BE 4072.7718amp MDF Kamenná šedá U 727 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

BE 4073.2718amp MDF Prachově šedá U 732 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

BE 4096.1718amp MDF Grafit U 961 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

BE 4099.9718amp MDF Černá U 999 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

BE 4110.0618amp MDF Alpská bílá W 1100 PG/ST9 PerfectSense PREMIUM lesk

BE 4110.0718amp MDF Alpská bílá W 1100 PM/ST9 PerfectSense PREMIUM matt

ochranná folie

horní UV lak

základní nátěr

primer

impregnovaný 
dekorační papír

impregnovaný 
dekorační papír

nosná deska
EGGER MDF 

LAKOVANÉ DESKY  
PERFECTSENSE PREMIUM MATT
PerfectSense Premium Matt je svým matným, sametovým povrchem 
zcela v souladu se současnými trendy. Díky optimalizované odolnosti 
proti mikroškrábancům a poškrábání můžete nyní lakované desky po-
užívat také na vodorovných površích, jako jsou kancelářské stoly, pulty 
a police. Na povrchu Premium Matt nezůstávají prakticky žádné otisky 
prstů. Díky tomu je čištění výrazně jednodušší.

LAKOVANÉ DESKY  
PERFECTSENSE PREMIUM GLOSS
PerfectSense Premium Gloss vytváří díky své dokonalosti 
atmosféru exkluzivity a reprezentuje ryzí luxus. Místnosti 
vypadají světlejší a větší díky vysokému stupni lesku a re-
flexnímu povrchu desek. Použitelný dokonce i na méně 
namáhaných vodorovných plochách, jako jsou například 
komody.



www.kili.cz  |  9

VYBRANÉ DEKORY VÝHODNĚ!

presented by

Rozměr v mm Běžná cena (m2) Akční cena (m2)

AG FC05.1518hd LTD Duna FC05 Siza
2 800 × 2 070 × 18,4

819,00 Kč 519,00 Kč

AG FC08.1518hd LTD Duna FC08 Barragan 819,00 Kč 519,00 Kč

AG LR29.1018hd LTD Cheope LR29 Fittipaldi 2 800 × 2 070 × 18,9 845,00 Kč 519,00 Kč

Duna FC05 Duna FC08 Cheope LR29

SLEVA AŽ 39%

ATRAKTIVNÍ VZHLED MATU A VYSOKÉHO LESKU 

SLEVA  56%

Rozměr v mm Běžná cena 
(m2)

Akční cena 
(m2)

BE 4020.6718am MDF Pietra Grigia černá F 206 PM/ST9 PerfectSense matt

2 800 × 2 070 × 18

1 239,00 Kč 549,00 Kč

BE 4020.6618am MDF Pietra Grigia černá F 206 PG/ST9 PerfectSense lesk 1 079,00 Kč 479,00 Kč

BE 4081.2718am MDF Mramor Levanto bílý F 812 PM/ST9 PerfectSense matt 1 239,00 Kč 549,00 Kč

BE 4081.2618am MDF Mramor Levanto bílý F 812 PG/ST9 PerfectSense lesk 1 079,00 Kč 479,00 Kč

BE 4012.0718am MDF Metal Rock světle šedý F 120 PM/ST9 PerfectSense matt 1 239,00 Kč 549,00 Kč

Metal Rock světle šedý 
F 120 PM/ST9

Pietra Grigia černá  
F 206 PM/ST9

Mramor Levanto bílý  
F 812 PM/ST9

PefectSense je kategorie lakovaných MDF desek s vysoce lesklým a matným povrchem. 
Speciální povrch eliminuje nežádoucí otisky prstů a výrazně snižuje potřebu čištění. 
Zejména u desek PerfectSense lesk je povrch odolný proti drobným škrábancům a díky 
tomu si zachovávají svůj leskly efekt.



MODERN STYLE
Monochromatická barevná paleta, čisté linie, mini-
malismum a dekory přírodních materiálů, takový 
je současný „modern“ styl. Styl, který využívá kon-
trast matných a lesklých struktur povrchů. Celkový 
vzhled je elegantní a lehce luxusní, má však nádech 
přirozené jednoduchosti. A právě takový styl jsme 
zvolili pro návrh kuchyně.

Dojem přírodního materiálu je v kuchyni dosa-
žen dřevodekorem K362 PW Espresso Harbor 
Oak s kresbou jemných čar, prasklin a výstupků. 
Tato kresba vynikne při použití ve větší ploše, jak 
tomu je na desce jídelního stolu nebo na obkla-
du stěny. Z K362 PW Espresso Harbor Oak jsou 
také navrženy spodní 
skříňky kuchyňské linky 
i vestavné podsvícené 
niky, díky kterým ku-
chyňská skříň v tmavě 
šedém dekoru 6299 
AM Cobalt Grey nepů-
sobí mohutně.

Matný dekor 6299 AM 
Cobalt Grey je sameto-
vý na pohled i na dotek 
a skvěle se kombinuje s teplou kresbou dřevěného dekoru i s chladným dotekem kovolaminátu AL03 Brushed Inox nad sousedící proskle-
nou vitrínou. Kovolaminát AL03 Brushed Innox je použit také na soklu spodních skříněk a na dvířkách kuchyňského ostrůvku v popředí.

Pro pracovní plochu linky jsme zvolili kompaktní interiérovou desku Slim Line v decentním kamenném dekoru K367 PH Cream Navona 
s jemným žilkováním v elegantním šedo-krémovém tónu. Materiál Slim Line je velmi odolný, jeho tloušťka je 12 mm a umožňuje i moderní 
a žádanou spodní montáž dřezu. 

Naopak pracovní plocha na kuchyňském ostrůvku má působit dojmem vyššího kamenného monolitu, a proto jsme zde navrhli desku 
z odolného laminátu, rovněž v dekoru K367 PH Cream Navona, ze stejného materiálu je také obklad stěny za kuchyňskou linkou.

10  |  KILI MAGAZÍN

Inspirovat! To je hlavní téma Kronospanu pro rok 2022. Kronospan spolupracuje v rámci 
svých kampaní s různými designéry. Návrhy interiérů kampaně Kronodesign Inspirace 
pro nás připravuje designérka Diana Turinová. Při své práci vychází z kombinací 
atraktivních dekorů z aktuální Globální a Trendové kolekce značky Kronodesign. 

Kronodesign Inspirace prezentuje interiéry různých stylů. Nabídka dekorů z kolekce 
Kronodesign je totiž tak široká, že z ní můžete vytvořit jakýkoli interiér v jakémkoli stylu. 

KRONODESIGN INSPIRACE

AL03 Brushed Inox6299 AM Cobalt GreyK362 PW Espresso  
Harbor Oak

K367 PH Cream Navona



NORDIC STYLE
Skandinávský přístup k designu je kombinací krásy, 
jednoduchosti a funkčnosti, a proto jsme se roz-
hodli ve stylu „nordic“, kterým v roce 2022 kam-
paň Kronodesign Inspirace začínáme, navrhnout 
interiér pracovny. Pracovna nebo pracovní kout se 
postupně stávají součástí téměř každé domácnosti. 
Jak tento prostor ideálně začlenit do interiéru? My 
jsme se rozhodli pracovní kout propojit s obývací 
částí s využitím stejných dekorů a stejného stylu 
nábytku na míru.

Pro svěží pocit a dotek přírody jsme zvolili dře-
vodekor s výraznou kresbou dřeva K105 PW Raw 
Endgrain Oak v kombinaci s tlumeným odstínem 
módní šalvějově zelené 7063 SU Pastel Green.

Zajímavým řešením je  využití detailu nezvyklého příčného řezu dubu na pohle-
dových plochách skříněk, zásuvek stolu i komody v kontrastu s jednobarevnou 
plochou unibarvy. Je sice potřeba pohrát si s výběrem sukovitého místa dekoru 
a výtěžností materiálu, ale výsledek určitě stojí za to. Efektně působí i zapuštěné 
niky zasazené mezi nepravidelně členěná dvířka vestavných skříní.

GLAM CHIC STYLE
Vytvořit interiér v moderním stylu „glam chic“ byla 
výzva. A co jiného v tomto stylu navrhnout než šat-
nu, do které uložíte své „chic“ oblečení, boty a mód-
ní doplňky? Tento styl je zejména o hladkých a lesk-
lých texturách, doplněných kovovými akcenty. Nám 
se ho podařilo docílit použitím zářivých dekorů 
s efekty třpytek a broušeného kovu, celkový dojem 
dotvořil elegantní dřevodekor. 

Interiéru šatny vévodí dekor K218 GG Black An-
dromeda připomínající svým vzhledem rozzářenou 
noční oblohu. Jedná se o dekor s lesklou jiskřivě 
třpytivou povrchovou úpravou. Do „chic“ stylu za-
padá rovněž kovolaminát AL02 Brushed Platinum, 
který působí elegantně i ve velké ploše a jako detail 
propojuje a zároveň podtrhuje krásu ostatních de-
korů. Kontrastem pro třpytivou Andromedu a platinový kovolaminát jsou barevné tóny lesklého dekoru 0190 AG Black a matného dekoru 
5982 BS Mussel. Eleganci interiéru dodává dřevodekor K087 PW Dark Rockford Hickory. Díky své kresbě minerálních pruhů, charakteris-
tických pro ořechovec, působí klidným a luxusním dojmem.

www.kili.cz  |  11

7063 SU Pastel GreenK105 PW Raw Endgrain Oak

5982 BS Mussel0190 AG BlackAL02 Brushed Platinum K087 PW Dark Rockford 
Hickory

K218 GG Black Andromeda

Tyto a další vydařené návrhy atraktivních interiérů si můžete prohlédnout také na YouTube kanálu Kronospan CR.

Všechny použité dekory najdete v sortimentu značky Kronospan.
www.kronospan-express.com

Kronospan CR



12  |  KILI MAGAZÍN

Potěšeni z osobních setkání s našimi stávajícími, ale i potencionál-
ními novými dodavateli bylo na obou stranách.

Do popředí se viditelně zobrazily dva výraznější a méně konzerva-
tivní odstíny barev a to konkrétně oranžovo-cihlová a černo-zele-
ná. Velmi často bylo také k vidění kombinování dřeva a přírodního 
kamene.

Největším hitem jsou extra matné povrchy, dále tzv. „soft touch“ 
úprava úchytek i plošných materiálů. Vzhledem k tomu, že větši-
na těchto moderních povrchů se vytváří na nosiči MDF, je nutná 

jejich vysoká odolnost proti poškrábání a zejména i proti vodě. 
Dřevotřískové desky zdaleka nesplní přísné požadavky na do-
konalou hladkost, která je pro tyto moderní povrchy naprostou 
nutností. 

Drátěný program se ubírá směrem tenkých linií. Namísto obyčej-
ných „drátů“ přichází tenké plechové bočnice, v antracitové po-
vrchové úpravě. Tento typ drátěného programu nabízeli všichni 
tradiční výrobci a na všech svých typech drátěného programu. Dů-
vod je jednoduchý, takový výrobek je elegantní a velice praktický. 
Z takto uzavřeného prostoru nemá šanci totiž nic vypadnout ven.

INSPIRACE Z VELETRHU SICAM PORDENONE 2021

V polovině října 2021 jsme měli jedinečnou příležitost zúčastnit se mezinárodního 
veletrhu SICAM v Itálii. Prvním evropském veletrhu v nábytkářském průmyslu 
po dlouhé přestávce v důsledku pandemie. 



www.kili.cz  |  13

Vážení zákazníci, jsme velice rádi, že jsme se v září 2021 mohli 
potkat na Dnech otevřených dveří na našich třech pobočkách, ve 
Šlapanicích, Českých Budějovicích a Humpolci.

Měli jste možnost seznámit se s novinkami a ukázkami od 24 do-
davatelů. Věříme, že jste načerpali inspirace pro Vaše nové projekty 
a užili jste si s námi krásné slunečné dny.

Děkujeme, že jste si udělali čas a na chvilku si s námi poseděli při 
skvělém jídle. Nechyběla ani tombola, ve které jste měli možnost 
vyhrát krásné hodnotné ceny.

Všem výhercům srdečně gratulujeme!

Dny otevřených dveří jsou úspěšně za námi, ale již nyní se těšíme 
na další setkání s Vámi v tomto roce.

DEN OTEVŘENÝCH DVEŘÍ 2021

Byly vidět jasné a nastupující trendy, které nás za pár let čekají 
i u nás. Pokračující tlak na úsporu místa v bytech bude stále disku-
tovanějším tématem. Cena 1 m2 obytné plochy roste extrémním 
způsobem a tento trend rozhodně v příštích letech nepoleví. Proto 
je nutné umístit co nejvíce věcí na minimálním prostoru a to vše 
při zachování nebo dokonce navýšení komfortu zákazníků.

Velký tlak ze strany úřadů na výrobky a výrobní postupy bez emi-
sí byl vidět u mnoha vystavovatelů a evidentně nás v tomto směru 
čeká ještě spousta neprobádaného. I toto je jedna z hlavních příčin 
neustálého růstu cen hliníku, jehož výroba je velmi ekologicky neše-
trná. Proto, pokud to technicky lze, začínají výrobci všemožně hliník 
nahrazovat levnějšími a méně ekologicky zatěžujícími surovinami… 



14  |  KILI MAGAZÍN

Dále nabízíme závěsy 
a tlumiče řady S-type 
v různých provedeních 
a úhlových variantách.

Závěs T-type je jedinečný svojí možností nacvaknutí závěsu 
na montážní podložku ze všech tří směrů. Tím docílíte velmi 
snadné a rychlé montáže i těch nejtěžších dveří.

Díky střelce vidíte ihned přesné nastavení 3D montážní podložky.

Závěsy T-type nabízíme ve verzích s tlumením i bez tlumení,  
včetně úhlových variant.

SNADNÁ A RYCHLÁ MONTÁŽ SE ZÁVĚSY TITUS

ZÁVĚSY T-TYPE

T-type

3D montážní 
podložka

S-type

AKČNÍ SET T-TYPE

10 ks závěsu T-type  
+ 3D podložky

420,-
707,20 Kč

-40%

TT set.0090

DOŽIVOTNÍ 
ZÁRUKA 200 000 

TESTOVÁNO

CYKLŮ



www.kili.cz  |  15

Dostupnost

EC 1301.9012 TI-Závěs S-type naložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1302.9009 TI-Závěs S-type polonaložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1303.9003 TI-Závěs S-type vložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0027 TI-Tlumič GLISSANDO TL 45N BS

EC 1301.9016 TI-Závěs S-type 165°naložený na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0101 TI-Tlumič GLISSANDO TL pro závěs 165° BS

EC 1323.1003 TI-Závěs S-type W90 na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0027 TI-Tlumič GLISSANDO TL 45N BS

EC 1321.7003 TI-Závěs S-type W45 vyhnutí 9 mm na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0027 TI-Tlumič GLISSANDO TL 45N BS

EC 1301.8002 TI-Závěs S-type pro skládané dveře na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0034 TI-Montážní podložka S-type 0 mm 3D s eurošrouby BS

EC 1390.0035 TI-Montážní podložka S-type 3 mm 3D s eurošrouby BS

EC 1390.0010 TI-Montážní podložka S-type 0 mm na vrut BS

EC 1390.0015 TI-Montážní podložka S-type 3 mm na vrut BS

EC 1390.0011 TI-Montážní podložka S-type 0 mm s eurošrouby 15 mm BS

EC 1390.0040 TI-Montážní podložka S-type 3 mm s eurošrouby 15 mm O

S-TYPE ZÁVĚSY A MONTÁŽNÍ PODLOŽKY

T-TYPE ZÁVĚSY A MONTÁŽNÍ PODLOŽKY

O – zboží na objednávkuBS – zboží skladem

Dostupnost

EC 1301.9027 TI-Závěs T-type s tlumením naložený 110° na vrut rozteč 45 mm nikl BS

EC 1302.9019 TI-Závěs T-type s tlumením polonaložený 110° na vrut rozteč 45 mm nikl BS

EC 1303.9009 TI-Závěs T-type s tlumením vložený 110° na vrut rozteč 45 mm nikl BS

EC 1301.9031 TI-Závěs T-type naložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1302.9025 TI-Závěs T-type polonaložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1303.9011 TI-Závěs T-type vložený 110° na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0072 TI-Tlumič GLISSANDO TT pro T-type BS

EC 1301.9035 TI-Závěs T-type 165° naložený na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0101 TI-Tlumič GLISSANDO TL pro závěs 165° BS

EC 1323.1008 TI-Závěs T-type s tlumením W90 na vrut rozteč 45 mm O

EC 1323.1010 TI-Závěs T-type W90 na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0072 TI-Tlumič GLISSANDO TT pro T-type BS

EC 1321.7005 TI-Závěs T-type s tlumením W45 na vrut rozteč 45 mm O

EC 1321.7009 TI-Závěs T-type W45 na vrut rozteč 45 mm BS

EC 1390.0072 TI-Tlumič GLISSANDO TT pro T-type BS

EC 1390.0055 TI-Montážní podložka T-type 0 mm 3D s eurošrouby nikl BS

EC 1390.0056 TI-Montážní podložka T-type 3 mm 3D s eurošrouby nikl BS

EC 1390.0059 TI-Montážní podložka T-type 0 mm na vrut BS

EC 1390.0060 TI-Montážní podložka T-type 3 mm na vrut O

EC 1390.0057 TI-Montážní podložka T-type přímá 0 mm 3D s eurošrouby BS

EC 1390.0058 TI-Montážní podložka T-type přímá 3 mm 3D s eurošrouby O



16  |  KILI MAGAZÍN

Malé byty jsou v poslední době moderním trendem, zejména u mladých lidí. Jestliže máte málo 
místa v bytě a potřebujete nábytek, který maximálně využije místo v interiéru, pak jistě rádi 
využijete různé systémy skrytých výsuvných stolů značky Emuca. Zvládnu více úkolů najednou. 
Ukážeme Vám, jak vytěžit maximum z malých prostor.

ELEGANTNÍ ŘEŠENÍ NEJEN PRO MALÉ BYTY 

Flexibilní kancelář v obývací stěně dokážete vytvořit 
doslova za pár vteřin pomocí speciálních výsuvů OPLA 
značky Emuca.

Funkci malého jídelního stolu, efektivně 
umístěného v kuchyňské lince zajišťují výsuvy 
LUNCH značky Emuca.

40 kg

60 kg

OPLA FOLDING+39

LUNCH 



www.kili.cz  |  17

Flexibilní kanceláře v malé domácnosti  docílíte také díky 
výsuvům LUNCH+39 značky Emuca.

Překvapí Vás doma nečekaná návštěva a Vy nemáte dostatek 
prostoru pro pohoštění? Výsuvy s vysokou nosností PARTY 
od značky Emuca to hravě zvládnou za Vás.

60 kg

100 kg

LUNCH+39

PARTY 



Rozkládací  
stoly

www.emuca.com



zero
EMUCA.COM

modulární systém

Žádné nástroje
Žádný čas

Žádná obtížnost



20  |  KILI MAGAZÍN

VYBRALI JSME PRO VÁS NOVÉ ÚCHYTKY

O – zboží na objednávku. Dodání do 48 hodin od objednání objednávkového zboží.BS – zboží skladem

JULIA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1099.0160.14 160 stará ocel 
broušená

O
123,33 Kč 89,- Kč

HF 1099.0320.14 320 171,25 Kč 122,- Kč

BOLSA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1140.0160.11 160
černá mat BS

146,38 Kč 105,- Kč

HF 1140.0320.11 320 227,91 Kč 161,- Kč

ABUELA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1198.0160.11 160 antracit 
mat

O 142,54 Kč 99,- Kč

HF 1198.0320.11 320 BS 217,19 Kč 149,- Kč

LAURA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1036.0160.27 160
starozlatá O

200,93 Kč 142,- Kč

HF 1036.0320.27 320 272,85 Kč 193,- Kč

ADRIANA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1035.0160.03 160 nikl 
broušený

O
147,89 Kč 105,- Kč

HF 1035.0320.03 320 233,13 Kč 159,- Kč

HF 1035.0160.11 160 antracit 
mat

O
147,89 Kč 105,- Kč

HF 1035.0320.11 320 233,13 Kč 159,- Kč

BEATA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HE 1000.0096.11 96 černá mat O 141,45 Kč 99,- Kč

JULIA
BEATA

BOLSA

LAURA

ADRIANA

ABUELA



www.kili.cz  |  21

O – zboží na objednávku. Dodání do 48 hodin od objednání objednávkového zboží.BS – zboží skladem

JELEN Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HK 1000.0000.43 nikl  
broušený 

lesk
O

190,56 Kč 135,- Kč

JELÍNEK

HK 1001.0000.43 108,16 Kč 76,- Kč

DIANA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1069.1912.03 192 nikl 
broušený

O
115,15 Kč 76,- Kč

HF 1069.1903.03 64 44,75 Kč 29,- Kč

DOLORES Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1167.0160.02
160

nikl mat
O

78,37 Kč 49,- Kč

HF 1167.0160.11 černá mat 76,73 Kč 49,- Kč

JANA Rozteč Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HF 1190.0160.11 160 černá mat O 166,12 Kč 115,- Kč

PIETRO Povrch Dostupnost Běžná cena Akční cena

HK 1159.0000.14
železo 

broušené
O 180,41 Kč 125,- Kč

JANA

JELEN

DIANA

JELÍNEK

PIETRO

DOLORES

Vše k dodání

do 48 hodin 
od objednání



www.kesseboehmer.cz

BeA CS, spol. s r. o.
exkluzivní partner fi rmy Kesseböhmer v České republice 

KVALITNÍ VYBAVENÍ VAŠICH SKŘÍNÍ NEJEN V KUCHYNI

LeMans II

KESSEBÖHMER 2022
PRODEJNÍ KATALOG

FREEspace

#TSCHÜSS CHAOS

YouK

SpaceFlexx

Dispensa junior III

Linero MosaiQ

22  |  KILI MAGAZÍN

ZVEME VÁS DO OBCHODNÍHO CENTRA VE ZLÍNĚ

Jsme velice rádi, že Vás můžeme pozvat do obchodního 
centra ve Zlíně na adrese Cecilka 228, Příluky.

Vzorkovna o ploše 220 m2 je vybavena širokou 
nabídkou produktů podle nejnovějších trendů našich 
předních dodavatelů.

NA CO SE MŮŽETE TĚŠIT?
  Skvělý prodejní tým

  Specializace na realizace interiérů (poradenství, vypracování 
cenové nabídky, zaměření s montáží dveří a zárubní)

  Nabídka dveří, zárubní a kování značek – Sapeli, Zlomek, 
Doornite a dveřního kování Rostex, Cobra, MP kování, 
ACT servis, M&T

  Výběr z podlah německé značky Meister a jejich „Vinyl 
bez vinylu“. Možnost objednávky podlah Egger, Fatraclick, 
třívrstvé dřevěné podlahy, rigidní podlahy, výběr profilů 
a dekorů dřevotřískových paratetů TOPSET

  Velký výběr laminovaných desek DDL, Egger, Kronospan 
a Cleaf, kuchyňská dvířka Trachea

  Výběr kování značek Hettich, Blum, Laguna, Titus a další 
sortiment potřebný pro výrobu nábytku



www.kesseboehmer.cz

BeA CS, spol. s r. o.
exkluzivní partner fi rmy Kesseböhmer v České republice 

KVALITNÍ VYBAVENÍ VAŠICH SKŘÍNÍ NEJEN V KUCHYNI

LeMans II

KESSEBÖHMER 2022
PRODEJNÍ KATALOG

FREEspace

#TSCHÜSS CHAOS

YouK

SpaceFlexx

Dispensa junior III

Linero MosaiQ



Moderní řešení dveří v jedné 
rovině se zárubní.

Toužíte po moderním a trendy 
domově? Pořiďte si moderní 
bezfalcové dveře SAPELI 
z přírodní dýhy s prémiovými 
panty SAPTEC 340 se slevou 50 %, 
které vám budou dělat radost 
i za desítky let.

MASONITE SE MĚNÍ NA DOORNITE 

BEZFALCOVÉ DVEŘE Z PŘÍRODNÍ DÝHY  
S PANTY SE SLEVOU 50 %

Nejširší nabídka dveří a zárubní v CPL dekorech na trhu zůstává.

K dostání v obchodní síti Kili včetně 2 exkluzivních vzorkových 
prodejen DOORNITE v Českých Budějovicích a Humpolci.

www.doornite.cz

www.sapeli.cz



www.kili.cz  |  25

BEZPEČNOSTNÍ KOVÁNÍ S MADLEM LUMINO

CONCEPT SET VESTAVNÝCH  
SPOTŘEBIČŮ + DÁREK

„ELEGANTNÍ VE DNE, 
ZÁŘIVÉ V NOCI…“

Kování má madlo osazené světelným 
zdrojem. Jedná se o trubičky obsahující 
plyn, které jsou zalité do vyfrézovaných 
otvorů v madlech a vyzařují světlo, které 
je viditelné do vzdálenosti až 15 m. Použi-
tý zdroj světla nepotřebuje ke své funkci 
žádné napájení, vyzařuje světlo nepřetr-
žitě a to až po dobu 15 let. Zdroj je vo-
dotěsný a odolný vnějším vlivům (vysoké 
a nízké teplotě). Ve dne není toto světlo 
patrné, po setmění je jasně viditelné. Toto 
kování zjednodušuje orientaci v prostoru 
v noci a také v místech s nedostatečným 
dopadem denního světla. 

Vestavěné kuchyňské spotřebiče jsou součástí každé moderní kuchyně. 
Vypadají elegantně, nevstupují do prostoru a mají velmi moderní vzhled. 
Nabízí širokou škálu funkcí, které Vám zpříjemní život v kuchyni. Výhodné 
sety posunou Vaši kuchyň do zcela nové dimenze.

KM 6900.2051
BK RX1 ASTRA  
s madlem LUMINO 
Rozteč: 72 mm
Barva: nerez mat

KM 6901.1351
BK RN1 FONDI  
s madlem LUMINO 
Rozteč: 72 mm
Barva: černá

+

TY 6001.0161 

Concept set  
vestavný

15 999,-
s DPH a RP

VP4350 Ruční vysavač  
v hodnotě 1 199 Kč ZDARMA

IDV4460  
Indukční deska 60 cm

ETV7460BC 
Elektrická multifunkční trouba 60 cm



26  |  KILI MAGAZÍN

ADLER. ZNAČKA VAŠICH ÚSPĚŠNÝCH PROJEKTŮ

LAZURY PROTI ŽLOUTNUTÍ DŘEVA

OLEJ NA PRACOVNÍ STOLY & SCHODY

INNENLASUR UV 100
  Zabraňuje žloutnutí smrkového dřeva

  Použití pouze v interiéru

  Zůstává zachován přirozený vzhled dřeva

  Příjemně voní, rychle schne

LEGNO DURA-ÖL
  Přírodní povrch s vynikající odolností a ochranou dřeva

  Speciálně vyvinutý na intenzivně namáchané plochy – 
včetně schodišť, pracovních stolů a nábytku

  Bez nutnosti vytírání

LIGNOVIT INTERIOR UV 100
  Určená výhradně pro použití v interiéru – stropy, 

CLT panely a stěny

  Trojnásobná ochrana dřeva proti UV záření

  Pro maximální efekt doporučujeme odstín Tanne

  Pro profesionální použití

IA 2410.0110 – 750 ml
IA 2410.0130 – 2,5 l
bezbarvá

IA 2416.0915 – 4 kg
IA 2416.0921 – 18 l
Tanne

IA 2204.0110 – 750 ml
IA 2204.0130 – 2,5 l
bezbarvý

IA 2204.0190 – 10 l
bezbarvý



www.kili.cz  |  27

VODOU ŘEDITELNÝ LAK NA SCHODY

MODERNÍ ODSTÍNY MOŘIDEL

NEJPRODÁVANĚJŠÍ POLYURETANOVÝ 
NÁBYTKOVÝ LAK

AQUA-STEP SILENT G30
  Vodou ředitelný matný transparentní 

lak v 1 a 2 složkovém zpracování

  Vynikající odolnost proti poškrábání

  Vysoce průhledný, protiskluzový  
s efektem proti vrzání schodů

  Třída skluzu R9 dle DIN 51130

LEGNOPUR
  Plně certifikovaný, vysoce odolný 

a plnivý nežloutnoucí lak

  Určen pro dvousložkové zpracování

  Zvýraznění struktury dřeva a pěkná 
kresbou pórů

Široká škála barevných odstínů. Katalog odstínů mořidel a vzorkovnice na vyžádání.

IA 2101.0360 – 4 kg

IA 2101.0311 – 22 kg

LEGNOPUR G10 (hluboký mat)
IA 2305.0260 – 4 kg
IA 2305.0217 – 20 kg

LEGNOPUR G30 (mat)
IA 2305.0360 – 4 kg
IA 2305.0317 – 20 kg



...zázemí pro nábytek a interiér www.kili.cz

Šlapanice – centrála
Hybešova 1647
664 51 Šlapanice
tel.: 544 228 155
mobil: 721 387 680
obchod@kili.cz

Bystřice nad Pernštejnem
Průmyslová 660
593 01 Bystřice nad Pern.
mobil: 724 337 665
bystricenp@kili.cz

České Budějovice
U pily 723 - Nové Vráto
370 01 České Budějovice
tel.: 387 687 151
mobil: 602 153 954
cbudejovice@kili.cz

Humpolec
Okružní 1778
396 01 Humpolec
mobil: 605 228 027
humpolec@kili.cz

Prostějov
Kpt. Nálepky 2
796 01 Prostějov
mobil: 602 591 465
prostejov@kili.cz

Strakonice
Písecká 284
386 01 Strakonice
mobil: 723 067 076
strakonice@kili.cz

Tábor
Vožická 2604
390 02 Tábor
mobil: 724 771 603
tabor@kili.cz

Třebíč
Stařeč 513
675 22 Stařeč
mobil: 602 766 736
trebic@kili.cz

Zlín
Cecilka 228
760 01 Zlín - Příluky
mobil: 602 506 299
zlin@kili.cz

Žďár nad Sázavou
Brněnská 30 
591 01 Žďár nad Sázavou
mobil: 602 433 117
zdarns@kili.cz

Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. Z akčních cen se neposkytují žádné další slevy, pokud není uvedeno jinak. Akční nabídka platí, pokud není uvedeno 
jinak, pouze pro registrované zákazníky od 3. 1. do 31. 3. 2022 nebo do vyprodání zásob. Více informací na prodejně nebo u Vašeho obchodního 
zástupce. Prodejce si vyhrazuje právo na barevné a tvarové odchylky. Zobrazení barev materiálů je limitováno technologií tisku a může se od skutečnosti 
lišit. Tisková chyba vyhrazena.

Šlapanice

Zlín

Prostějov
Humpolec

Tábor Lukavec

Třebíč

České Budějovice

Strakonice
Bystřice n. Pern.

Žďár nad Sázavou

DDL

Kili, s.r.o.

Vzorkovník k dispozici

Dárek
Akční cena, zákaznické 
slevy nejsou v platnosti

Výprodej

Základní cena, další  
zákaznické slevy v platnosti

Informace

Zboží na objednávku

Zboží nově skladem

Zboží skladem

Exkluzivně v Kili

Doporučujeme

Novinka


